Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 114

ПРИКАЗ

№ 01-18/35-1                                                                                                         от  29.08.2024 г.

Об утверждении плана

совершенствования РППС в детском саду

С целью совершенствования развивающей предметно-пространственной среды в детском

саду №114 в соответствии с ФГОС ДО и ФОП ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план совершенствования развивающей предметно-пространственной среды в

детском саду №114 в детском саду на 2024-2025 учебный год.

2. Ответственным лицам обеспечить исполнение утвержденного плана по

совершенствованию развивающей предметно-пространственной среды в детском саду

№114, способствующее улучшению качества работы детского сада.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом _______________ Ю.В. Карасѐва

		2024-12-27T15:18:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 114